РОСС 11ИСКЛЯ ФЕДЕГ’АШ1Я
КРАСНОЯРС КИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ У ЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад .V» 36 «Полянка»

Н  663340, К р а сн о я р ски й  край, с. Н о р и льск , р а й о н . К айеркан , у л .  С т р о и т ельн а я  4, в  3 9-34 -37
Sf факс: (3919) 3 9 -34 -37  e-mail m d o u  3 6 @  n o rco m .ru

Номер
документа

Дата

51 26.07. 2017

ПРИКАЗ
о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного

образования в МБДОУ

Па основании Устава МБДОУ «Детский сад № 36 «Полянка», Договора об
образовании по образовательным программам дошкольного образования № 50-
2017 от 26.07.2017г. направления в МБДОУ. выданного Управлением общего и
дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского
заключения, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с участка на обучение по образовательным программам

дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад № 36 «Полянка»:

Ф. И.О. ребенка Дата рождения Группа, в которую
прибыл воспитанник

№ личного

дела

Кильдибаев Эмиль
Ринатович

02.08.2014 1 младшая группа «А»
«Колокольчик»

К-79

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 36 «1 (оляпка» Ульзутуева В.Б

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад V" 36 «Полянка»

В  663340, Красноярский край, г. Норильск, район. Кайеркан, ул. Строительная 4, В  39-34-37
В  / факс: (3919)39-54-37 e-mail melon 36(а. norcom.ru

Номер
документа

Дата

50 26.07. 2017

ПРИКАЗ
о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного

образования в МБДОУ

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 36 «Полянка», Договора об
образовании но образовательным программам дошкольного образования № 49-
2017 от 26.07.2017г. направления в МБДОУ. выданного Управлением общего и
дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского
заключения, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с участка на обучение по образовательным программам

дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад № 36 «Полянка»:

Ф. И.О. ребенка Дата рождения Группа. в которую
прибыл воспитанник

№ личного

дела

Голощапова Мария
Дмитриевна

23.06.2015 1 младшая группа «Б»
«Зайчонок»

Г-26

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 36 «Полянка» Ульзутуева В.Б

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КРАЕ НОЯPCKIЕЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад А» 36 «Полянка»

В  663340, К р а сн о яр ски й  край, г. Н орильск , р а й о н . К а й ер ка н , у л . С т р о и т ел ьн а я  4, ® 39-34 -37
S  факс: (3919) 3 9-54 -37  e-mail m d o u  36  (а, no rco m .ru

Номер
документа

Дата

52 27.07. 2017

ПРИКАЗ
о приеме па обучение по образовательным программам дошкольного

образования в МБДОУ

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 36 «Полянка», Договора об
образовании по образовательным программам дошкольного образования № 51-
2017 от 27.07.2017г. направления в МБДОУ. выданного Управлением общего и
дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского
заключения, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с участка на обучение по образовательным программам

дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад № 36 «Полянка»:

Ф. И.О. ребенка Дата рождения Г руппа, в которую
прибыл воспитанник

№ личного

дела

Шагамиров Арслан
Файзулаевич

01.08.2015 1 младшая группа «А»
«Колокольчик»

Ш-27

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 36 «Полянка» Ульзутуева В.Б